MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL - IPAM

CONSELHO GESTOR IPAM-SAÚDE

REUNIÃO ORDINÁRIA

ATA Nº 05/2020

Aos dois dias do mês de setembro de 2020, às dez horas, para reunião ordinária, de forma online,

estiveram presentes os seguintes conselheiros: Flavio Alexandre de Carvalho (Presidente do IPAM),

Cláudia C. T. Mandelli, Rita Casiraghi Moschen, Rui Miguel e Michel do Lago Amaro (suplente de

Cláudia).  Justificaram  as  ausências  os  conselheiros  Pedro  Pereira  de  Souza  (Presidente  do

Conselho) e Eveline Carla Bisol (Suplente de Pedro). Após verificação do quórum, estando este

reduzido, considerou-se conveniente adiar a reunião, com o objetivo de contemplar maior número

de conselheiros. A reunião deverá ocorrer na próxima quarta-feira, dia 09 de setembro, às treze

horas  e  trinta  minutos.  Nada  mais  havendo a  relatar,  encerra-se  a  ata,  que será  assinada  pelos

presentes e publicada no sie do IPAM.

Instituto de Previdência e Assistência Municipal - IPAM

Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul - RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36

Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br